

**Strandparken Sædding P/S**

**CVR-nr. 36495138**

**Reesens Vej 2**

**6800 Varde**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	7
Balance pr. 30.09.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Strandparken Sædding P/S  
Reesens Vej 2  
6800 Varde

CVR-nr.: 36495138  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 25.11.2014 - 30.09.2015

### **Bestyrelse**

Peter Kirk Larsen, formand  
Frank Hald  
Henning Lyster Nørbygaard  
Jesper Kristensen  
Johannes Wöldike Schmith

### **Direktion**

Jesper Kristensen  
Johannes Wöldike Schmith

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af fast ejendom, herunder produktudvikling, samt formål beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 167 t.kr. for 2014/15, hvilket bestyrelsen anser for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014/15**

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(122.799)</b>
Andre finansielle indtægter		742
Andre finansielle omkostninger		<u>(44.908)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(166.965)</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(166.965)</u>
		<b><u><u>(166.965)</u></u></b>

**Balance pr. 30.09.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Varer under fremstilling		5.669.433
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>5.669.433</b></u>
Andre tilgodehavender		20.051
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>20.051</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>515.259</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>6.204.743</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>6.204.743</b></u></u>

**Balance pr. 30.09.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>833.035</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.833.035</u></b>
Ansvarlig lånekapital	1	<u>4.001.658</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.001.658</u></b>
Anden gæld		<u>370.050</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>370.050</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.371.708</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.204.743</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	
Ejerforhold	3	

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskud ved stiftelse	1.000.000	1.000.000	0	2.000.000
Overført fra overkurs	0	(1.000.000)	1.000.000	0
Årets resultat	0	0	(166.965)	(166.965)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>833.035</b>	<b>1.833.035</b>

## Noter

### 1. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital forfalder først til betaling, når gælden til selskabets bankforbindelse er afviklet.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 13.000 t.kr. i ejendomme opført undervareholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte varebeholdninger udgør 5.669 t.kr.

### 3. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

REKA Gruppen A/S, Varde

Danhaus Bolig A/S, Esbjerg

Peter Kirk Larsen, Esbjerg